V O T U M.
MINIMÆ SOCIETATIS IESV
Ad ARAM Honoris, & Virtutis DAMBSCIANÆ.

Exolve tandem Votum minima Societas,

Maxi-

Maximorum pridem beneficiorum rea:

Ex auro, cordium Ignibus probato,

Amore fabro excusam

Appende Tabellam.

Omnia anathemata Præfuli debes; cui te ipsam debes.

Huius ori Benedictionem, & bonam pro te dictionem,

In omni, quam casus tulerit occasione:

Illius manui, vel in Iaroslaviensi Collegio,

Nuper fugiente à facie Lunæ Goticæ,

Debes tantum; quantum Ægyptus Iosepho:

Illi toti plura; quam Romanæ Musæ Mecænati,

Debes quidem; verum nihil dignum potes.

Erigeres Cathedram PRÆSULI; tres ille habet:

Immò sine numero, si omnes enumerem,

Illas quoque; è quibus pro te toties perorabat.

Poneres statuam DEFENSORI; plures ille habet;

Quàm dierum Anni æmulus, Demetrius.

DAMBSCIANIS gratijs arrecti clientes, quid sunt?

Nisi statuæ, de mole cordium exstructæ.

Alius ergo Societati meæ quærendus modus,

Per quem voto, non voti reatu absolvatur;

Confiteatur ingenuè suarum virium defectus:

Præsul utiq; est; indulgere poterit.

Sed nec indulgentia hæc satisfactionem tollet.

Quinimo nova gratia novum votum petet.

Faciendum igitur, quod in nobis est.

Extra nos nil requirit; qui nos beneficijs quærit.

Habemus vetustas DAMBSCIORUM Ceras:

Ex his formemus Linguas, à laudibus pendulas:

Anathemata hæc dabimus

Benefactori.

Qui plura de Societate meretur vnus;

Quàm omnium vota possint de vno.

Formemus Oculos, cordibus inspiciendis aptos:

Anathemata hæc dabimus

Amatori.

Cujus vitæ Imaginem Societas in corde clausit;

Quod ille aureâ gratiarum clavi reclusit.

Formemus Manus, Gedanum vsq; pertingentes:
Anathemata hæc dabimus

Restauratori.

Qui è bustis extulit Societatis Templum,
Illustrius ad præsentiam Maiestatis; quàm antea ad ignes.
Formemus Pectus, adamante durandum:
Anathemata hæc dabimus

Fundatori.

In cuius Pectore Societas spes novas fundat:
Ne vel ab adversis; vel ab averfis frangantur.
Formemus Caput Minervæ ferax.
Anathemata hæc dabimus

Patri.

Qui in affectibus multorum pænè emortuos,
Iterum gratijs parturit Societatis filios.

Verùm enimverò

Minima mea Societas, quantumcunq; voveris; minimum est:
Et si omnia; nihil tamen est.
Excedit Præsul votorum metam, votorum compendium factus.
Nil illi, illo ipso maius vovere potes:
Quia in illo reperis, quod voveas,
Si voves Honores; his dignus est:
Si virtutes; has prenat:
Si fortunas; has tenet:
Si Gloriam; huius Hæres est:
Si gratias; has in omnium cordibus asseruat.
Igitur corda omnium excute, & vota collige:
Immò tota quanta es, in cor omnium conflue:
Ut in salutem Præsulis, affectus vniversorum effundas:
Tu verò ipsa, eorum locò, te totam colloces,
Et pro Arrha suspendas

Intra Aram Virtutis, & Honoris,
In Imagine Vitæ DAMBSCIANÆ.

Incidet aureus Amor vni cordi votum hoc omnium:

DEO AUSPICE,

PLUS ULTRA

auspicare,

353

Attinge Præful Brabium;

Quod Tibi vota Præfixerunt.

Det Tibi DEUS; quod solus dare potest:

Addat annos, de nostris etiã annis lectos.

Amplificet virtutes; quarum Tu sũma es:

Cólervet magnos spiritus; quos infudit:

Affundat omne id; cuius capaces sunt.

Det Tibi cœlum beatos vitæ soles.

Augeat splendores; quorum in auge es.

Det Tibi orbis honores; quos mereris.

Non sit meta; quam non teneas,

Non annales; quos non impleas.

Non anni; quos non vivas.

Nostrum omnium ætatem

vnus Tu vive,

Ecclesiæ,

Patriæ,

DEO,

&

IMMORTALITATI.